2

Mẫu Quyết định chấp thuận vùng hoạt động tàu lặn:
CƠ QUAN CÓ THẨM QUYỀN CẤP	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: …. /QĐ-…	……….., ngày …. tháng ….. năm …

QUYẾT ĐỊNH
Chấp thuận vùng hoạt động tàu lặn

THỦ TRƯỞNG CƠ QUAN CÓ THẨM QUYỀN

Căn cứ	;
Xét Đơn đề nghị chấp thuận vùng hoạt động tàu lặn của ………..(1)…	và các
hồ sơ liên quan;
Theo đề nghị của	,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Chấp thuận vùng hoạt động tàu lặn của .......(1)……, với các nội dung:
1. Thông tin chi tiết vùng hoạt động tàu lặn:
a) Quy mô, kích thước, diện tích: …………………………………………
b) Vị trí tọa độ các điểm khống chế vùng hoạt động của tàu lặn …(2)…….
2. Thời gian sử dụng vùng nước:……………………………………………
3. Các yêu cầu về biện pháp bảo đảm an ninh, an toàn, cứu hộ, cứu nạn và ngăn ngừa ô nhiễm môi trường.
4. Chủ khai thác: ………………………………………………………………
· Địa chỉ trụ sở	;
· Số điện thoại: ……………………………………………………..…………
5. Mục đích sử dụng: ………………………………………
Điều 2. …………(1)	trong quá trình khai thác vùng hoạt động tàu
lặn có trách nhiệm:
a) Thực hiện nghiêm chỉnh các quy định tại Nghị định số .../...../NĐ-CP ngày ... tháng ... năm ……. của Chính phủ quy định về	;
b) Không được phép hoạt động trái mục đích được cơ quan nhà nước có thẩm quyền chấp thuận;
c) ………………………………………………………………………………
Điều 3. Các	(3).	và các tổ chức, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi
hành Quyết định này.

	Nơi nhận:
· Như Điều 3;
· Các cơ quan quản lý chuyên ngành có liên quan (quốc phòng, công an, hàng hải và đường thủy…);
· Tổ chức đề nghị chấp thuận vùng hoạt động tàu
lặn (01 bản);
· ………………………………………….;
· Lưu: VT,....

	THỦ TRƯỞNG CƠ QUAN CÓ THẨM QUYỀN CẤP
(Ký, ghi rõ họ tên, đóng dấu)

Ghi chú:
(1) Tên của tổ chức, cá nhân đề nghị chấp thuận vùng hoạt động tàu lặn.
(2) Thông tin về phạm vi vùng hoạt động tàu lặn.
(3) Các cá nhân là Thủ trưởng các tổ chức có liên quan.